Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE 1° RETIFICAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇO N° 03/2023

A Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da Pregoeira Sra. Hemily Natalye Alves
Pereira, nomeada pela portaria 25/2023, torna público aos interessados, a Retificação do TOMADA DE PREÇO N°
03/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR TAREFA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
MURO, MEIO FIO, SARJETAS E CALCAMENTO DE DIVERSAS RUAS DA CIDADE MUNICIPIO DE NOBRES PELA
SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA PELO PERIODO DE 12 MESES. A retificação altera os valores dos lotes, levando
em consideração a tabela SINAPI 05/2023. As demais clausulas deste edital permanecem inalteradas. Em razão desta
retificação, fica estabelecido nova data de abertura do certame. Fim de Recebimento das Propostas: 17/08/2023 até as 8h.
As planilhas sintética, analítica, cronograma, composição SINAPI, encontram-se em um único documento em Excel, no site
https://www.nobres.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes/Tomada-de-precos/N-0320231332/.

Nobres, 01 de agosto de 2023.

Hemily Natalye Alves Pereira - Presidente CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30a2b1ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:45:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial